
Alla ditta Linea Contabile srl
Via Mazzini Lucca (LU) 

P.I. n° 01664860465  

All’albo web 

OGGETTO : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8  
DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO DIRETTO PER ACQUISTO DI CONSUMABILI PER 
STAMPANTI 

CUP: E22G20000510007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della societa=  della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattivita=  e l’accessibilita=  anche 
nelle aree rurali ed interne”. 
Vista l’emergenza COVID-19 per la quale è stata attivata la modalità di apprendimento a distanza  
Vista la comunicazione del MIUR  AOODGEFID prot.10462 del05/05/2020
Visto il Regolamento di Contabilità D.lgs. 129/2018; 
Visto il D.lgs N. 50/16 “Nuovo Codice degli Appalti”; 
Visto il D.lgs N. 56/2017 del 19/04/2017; 
Vista l’approvazione del P.A. EF 2020 delibera N°11 del 19/12/2019 
Vista l’iscrizione nel PA del PON Smart Class delibera N°27 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2020

RUP: Dsga D.ssa Marisa Manfredini 
DETERMINA 

 Di acquistare il materiale consumabile per le stampanti ai fini della pubblicità dalla ditta LC s.r.l di Lucca 
(LU) per un importo di €39,00 IVA inclusa 

CIG:ZA92EB35FB 

 Pescaglia, 10/10/2020 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Pia Mencacci 
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n° 39/1993) 

          
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “GIACOMO PUCCINI” -  PESCAGLIA  

 SEDE LEGALE: VIA PEDOGNA, 3 - 55064 PESCAGLIA  (LUCCA)  
NUMERO DI CODICE FISCALE: 93003030462 

SEGRETERIA: TEL. 0583 359106 - FAX 0583 359512 
 

Mail: LUIC823001@istruzione.it – Pec: LUIC823001@PEC.istruzione.it – sito web:www.icpescaglia.edu.it 




